
Łódź - Las Łagiewnicki
XX Jubileuszowy Rajd Niepodległości

Wyniki M5 15-18

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica

1 167 Łochowski
Kacper

Łask Gatta Bike
Team

M5 15-18 –
1

00:05:04.958
/ 1

00:05:04.106
/ 1

00:05:11.335
/ 1

00:15:20.399 27 00:00:00

2 173 Budziński
Tomasz

Sławno Integral
Collections LKK
LUKS Sławno

M5 15-18 –
2

00:05:10.472
/ 2

00:05:11.533
/ 2

00:05:04.358
/ 2

00:15:26.363 26.8 00:00:05

3 174 Budziński
Marcin

Sławno Integral
Collections LKK
LUKS Sławno

M5 15-18 –
3

00:05:11.036
/ 3

00:05:12.518
/ 3

00:05:13.352
/ 3

00:15:36.906 26.5 00:00:16

4 96 Misztela
Erwin

Bełchatów Lks Stomil
Belchatow

M5 15-18 –
4

00:05:25.883
/ 5

00:05:27.808
/ 4

00:05:40.232
/ 4

00:16:33.923 25 00:01:13

5 97 Pauliński
Dawid

Bełchatów LSKK Lityński
Bełchatów

M5 15-18 –
5

00:05:26.024
/ 6

00:05:34.241
/ 5

00:05:37.116
/ 5

00:16:37.381 24.9 00:01:16

6 169 Nowakowski
Damian

Sławno LKK LUKS
Sławno

M5 15-18 –
6

00:05:25.657
/ 4

00:05:44.087
/ 6

00:05:40.847
/ 6

00:16:50.591 24.6 00:01:30

7 187 Stanisz
Damian

Bełchatów Lks Stomil
Belchatow

M5 15-18 –
7

00:05:55.092
/ 9

00:05:47.534
/ 7

00:05:52.596
/ 7

00:17:35.222 23.5 00:02:14

8 17 Sękowski
Sebastian

Łódź MTB ŚWIT M5 15-18 –
8

00:05:52.683
/ 8

00:05:53.825
/ 8

00:06:02.332
/ 8

00:17:48.840 23.2 00:02:28

9 20 Lewandowski
Kamil

Łódź KK. Tramwajarz
Łódź

M5 15-18 –
9

00:05:47.414
/ 7

00:06:29.583
/ 9

00:06:33.228
/ 9

00:18:50.225 22 00:03:29

10 152 Karasiewicz
Kamil

Łódź brak M5 15-18 –
10

00:06:07.755
/ 10

00:06:22.985
/ 10

00:06:20.433
/ 10

00:18:51.173 22 00:03:30

11 150 Wojtczak
Karol

Łodź brak M5 15-18 –
11

00:06:22.539
/ 11

00:07:03.120
/ 11

00:07:05.918
/ 11

00:20:31.577 20.2 00:05:11

12 188 Jaworski
Damian

Brzeziny BrzezinyMTB.pl M5 15-18 –
12

00:06:35.758
/ 12

00:07:05.755
/ 12

00:06:54.615
/ 12

00:20:36.128 20.1 00:05:15

13 156 Wondzyński
Patryk

Łódź brak M5 15-18 –
13

00:06:47.108
/ 13

00:07:17.808
/ 13

00:07:50.403
/ 13

00:21:55.319 18.9 00:06:34

Ukończyło: 13
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